público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 

embasado no Parecer Técnico da Gestão Hospitalar – Engenharia Clínica, adjudicando os itens 

em favor da empresa: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, 

CNPJ: 24.380.578/0020-41, os itens 01 e 02 no valor global de R$ 296.740,00 (duzentos e 

noventa e seis mil, setecentos e quarenta reais), classificada pelo critério de menor preço por 

item.  

João Pessoa, 09 de Julho de 2015.  

Patrícia de Souza Onofre 

Pregoeira da CSL